проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.

по вопросу «Утверждение основных образовательных программ
высшего образования – программ бакалавриата,

программ специалитета, программ магистратуры»

г. Саратов                                                                                  30 июня 2022 года

На основании решений Учебно-методических комиссий по
направлениям и специальностям, экспертной оценки учебно-методического
управления и информации проректора по учебной работе Мизякиной О.Б.,
Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить основные образовательные программы высшего

образования; основные профессиональные образовательные программы
высшего образования, разработанные в соответствии с федеральными
государственными образовательными стандартами высшего образования
(ФГОС3+, ФГОС3++) на 2022/2023 учебный год по программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры согласно Приложению.

Председатель Ученого совета                                                        С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                                                Н.В. Тищенко